
令和 6 年 2 月 29 日 

千早地域文化創造館をご利用の皆様 

公益財団法人としま未来文化財団 

総務部 地域文化課 千早地域文化創造館 

館長 友田 佳子 

 

千早地域文化創造館 改築に関するお知らせ 

 

 日頃より、当館をご利用いただきまして深く御礼申し上げます。 

 昭和 48 年（1973 年）10 月 1 日の開館以来、西部地域の皆様が生涯学習活動を行う拠点

として皆様にご利用いただいてまいりました。 

 老朽化の影響もあり、下記の通り当館は改築工事を行います。改築工事に伴い、工事期

間中は完全休館いたします。 

 ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

1.工事期間     令和 7 年 1 月から令和 8 年 11 月末(予定)まで 

 

2.休館期間     令和６年 12 月から令和 9 年 1 月末(予定)まで 

 

3.最終開館日    令和 6 年 11 月 30 日(土曜) 

 

4.荷物について   当館に保管されている各団体の所有する荷物を整理していただき、

令和 6 年 9 月 30 日(月曜)を目安に整理・お持ち帰りいただけますよ

う、お願いいたします。 

 

5.抽選予約について 11 月利用分抽選申込(申込期間 8 月 20 日 10 時～9 月 1 日 10 時)が

最終の抽選申込となります。 

          12 月利用分以降の抽選申込は他館 (駒込・巣鴨・南大塚・雑司が谷) 

のご利用のみ受け付けます。 

 

お問い合わせ先：千早地域文化創造館 

東京都豊島区千早 2-35-12 

電話 03-3974-1335 


